

Pyhtään kunnan toiminta-avustushakemus vuodelle 2022

Yhdistys on tilanteessa, että tarvitsemme uudet toimitilat Pyhtään toimipisteelle.

Olemme tällä hetkellä evakossa Pyhtään kunnan omistamassa tilassa Pyhtään Kirkonkylällä ja tilat ovat tällä hetkellä käytössämme vain kesäkuun puoleen väliin asti.

Yhdistyksen toiminnan jatkumiseksi keskeytyksettä haemme Pyhtään kunnan hallitukselta toiminta-avustusta 850€/kk uusien toimitilojen vuokran maksuun. Yhdistykselle tarjottu toimitila sijaitsee osoitteessa Mokrantie 2 Heinlahdessa ja toimitilojen kokonaisvuokrakustannukset ovat 1400€/kk.

Kohti Työtä ry työllistää tällä hetkellä Pyhtääläisiä asiakkaita Pyhtään työtoimintayksikköön, joita ovat:

- kauppapaja
- kotitalkkaripaja
- käsityöpaja
- hävikkikaappi
- digi-paja
- kädentaidon paja

Haemme Googlen yhteisöavustusta 2022 kattamaan yhdistyksen tietoteknisten järjestelmien ja -tekniikan päivityksestä koituvia kuluja. Pyhtäällä sijaitsevat uudet toimitilat mahdollistavat yhdistyksen toiminnan kehittämisen palvelemaan Pyhtääläisiä asiakkaita, ajanmukaisin työvälinein ja palveluin. Googlen yhteisöavustuksella voimme mm. auttaa kuntalaisia päivittämään omia tietoteknisiä taitoja vastaamaan nykypäivän vaatimuksiin, sillä uusissa toimitiloissa olisi tarjolla kaikille avointa pajamuotoista digi-apua.

Kohti Työtä ry
Vesitorninkatu 2 lh 68
48600 Kotka

Toiminnan kehittäminen Pyhtäällä lisää kuntalaisten osallisuutta, toimijuutta ja sosiaalisia kontakteja.

Kokonaistavoitteena on työttömyyden vähentäminen ja syrjäytymisen ehkäisy sekä vaikeassa työmarkkina- asemassa olevien aktivointi monialaisessa yhteistyössä.

Yhdistyksemme tarjoaa ratkaisukeskeistä yksilövalmennusta ja uraohjausta tunnistaen vaikeassa työmarkkina- asemassa olevan haasteet työnhaussa. Asiakkaille pyritään löytämään jatkopolkuja ja työllistymistä edistäviä ratkaisuja omien pajatoimintojen kautta sekä tehostamalla yhteistyötä terveydenhuollon kanssa.

Terveystalo tarjoaa lakisääteistä terveystarkastusta työttömille työnhakijoille, terveystarkastuksen tavoitteena on tunnistaa työnhakijan työkykyyn vaikuttavat seikat ja yhdistyksen työntekijöiden ammattitaidolla huomioidaan nämä asiat asiakkaalle henkilökohtaisesti kohdennetussa valmennuksessa.

Yhdistyksemme haluaa laatia Pyhtään kunnan kanssa sopimuksen aiemmin käydyn alustavan keskustelun pohjalta. Tarkoituksena on kohdennetun asiakastyön lisäksi kunnan työmarkkinatuen kuntaosuuden tavoitteellinen läpikäyminen yhdistyksen toimesta. Yhdistys kiinnittää kaksi työntekijää Pyhtään kunnan työllisyyden hoitoon.

Kohti Työtä ry
karoliina.klingberg@kohtityota.fi
0409313717